公職選挙法等執行規程の一部を改正する規程を次のように定める。

 令和５年１月１２日

新潟市選挙管理委員会

委員長 藤田 隆

新潟市選挙管理委員会訓令第１号

公職選挙法等執行規程の一部を改正する規程

 公職選挙法等執行規程（昭和５３年新潟市選挙管理委員会訓令第２号）の一部を次のよ

うに改正する。

第３８条中「報告書」を「市議会議員の選挙の報告書」に、「市委員会」を「市委員会又

は区委員会の事務局において、市長の選挙の報告書は、市委員会」に改める。

別表第１亀田地区コミュニティセンターの項の次に次のように加える。

曽野木コミュニテ

ィセンター

新潟市江南区曽野木

１丁目２１番８号

多目的ホール１及び２  １４９ .００

コミュニティルーム  ４４ .４０

研修室  ４３ .７０

別表第１木場農村集落多目的共同利用施設の項を削り、同表坂井輪コミュニティセンタ

ーの項中「１３４．１５」を「１３４．１３」に改め、同表青山コミュニティハウスの項

中「４５．３８」を「５１．２２」に、「１０３．００」を「１０２．４５」に改め、同表

五十嵐コミュニティハウスの項中「２９．００」を「２８．５６」に、「６４．００」を「６

４．３６」に、「９８．００」を「１０４．０９」に、「４３．００」を「３１．５０」に

改める。

附 則

この規程は、令和５年１月１２日から施行する。

掲示期間 1.12-1.21